
Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 451/13                                   
746 01 Opava

ODBĚRATEL
Institut pro veřejnou správu Praha

Dlážděná  1004/6
11000  Praha 1
Česká republika

1/190077Číslo objednávky

20.05.2019Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21 dnů

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

75046962IČ
Organizační složka státuTyp

01OBV - 190077Doklad

70890293IČ

Objednáváme u Vás zajištění noclehu, konferenčních místností včetně vybavení technikou a občerstvení pro poradu inspekčních
činností Státního úřadu inspekce práce ve dnech 13. - 14. 6. 2019.

Objednavatel se zavazuje uhradit Poskytovateli stanovenou cenu ve dvou splátkách bankovním převodem na účet Poskytovatele
tak, že první splátku ve výši 50% z propočtené ceny uhradí do 14 dnů před konáním porady, druhou splátku uhradí na základě
konečné faktury, vyhotovené podle skutečně odebraných služeb do 21 dnů od doručení konečné faktury.

Děkuji

asistentka generálního inspektora
Státní úřad inspekce práce
Kolářská 13
746 01 Opava

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 108 700.00Porada inspekčních činností (Benešov 06.2019) 108 700.00

Razítko a podpis

Kč108 700.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Státní úřad inspekce práce Vás informuje o tom, že pokud dojde ke zpracování Vašich osobních údajů v rámci ekonomické, či
další činnosti, naleznete základní infomrace o tomto zpracování na internetových stránkách www.suip.cz v sekci GDPR.

Upozornění platné pro objednávky v hodnotě vyšší než  50 000,- Kč bez DPH:

- Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném a
účinném znění.
- Objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její zveřejnění proběhne po doručení Vámi potvrzené
objednávky.
- Tímto Vás prosíme o bezodkladné potvrzení a doručení objednávky kontaktní osobě.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------
Akceptuji a přijímám (datum, jméno, podpis)

...............................

…

1/190077Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



01OBVŘada 190077Evidenční číslo 20.05.2019Datum vystavení1/190077Číslo objednávky

21.05.2019 08:44:10 - . - příkazce operace
21.05.2019 09:46:51 -  - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

1/190077Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz




